Nº 143, quarta-feira, 29 de julho de 201548 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015072900048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 16, DE 24 DE JULHO DE 2015

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.576/2012, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 502.856/2015-2, resolve:

Declarar vago, desde 20/7/2015, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Aná-
lise de Sistemas, Classe B, Padrão 7, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor JUNIOR JOSE
VIEIRA, código 42898.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 17, DE 28 DE JULHO DE 2015

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.576/2012, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 502.898/2015-8, resolve:

Declarar vago, desde 20/7/2015, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Su-
porte em Tecnologia da Informação, Classe A, Padrão 1, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor MA-
CIEL BASSANI SPARRENBERGER, código 57077.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO